

S.O.F. Engineering ApS
Skyhedevej 61, 6855 Outrup

CVR-nr. 29 92 62 71

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2020

Søren Feldberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	S.O.F. Engineering ApS Skyhedevej 61 6855 Outtrup
	Telefon: 7525 1709
	CVR-nr.: 29 92 62 71
	Stiftet: 27. september 2006
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Feldberg
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Den væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af rådgivningsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 339 t.kr. mod 307 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 55 t.kr. mod -81 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes, at selskabets aktiviteter kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	338.549	307.445
1 Personaleomkostninger	-218.176	-348.084
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-48.180	-62.659
Resultat før finansielle poster	72.193	-103.298
Andre finansielle indtægter	8	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.662	-827
Resultat før skat	70.539	-104.125
2 Skat af årets resultat	-15.824	23.000
Årets resultat	54.715	-81.125
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	54.715	0
Disponeret fra overført resultat	0	-81.125
Disponeret i alt	54.715	-81.125

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>40.100</u>	<u>88.280</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>40.100</u>	<u>88.280</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>40.100</u>	<u>88.280</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	6.500	17.000
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>8.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.500</u>	<u>25.000</u>
Likvide beholdninger	<u>144.361</u>	<u>85.995</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>150.861</u>	<u>110.995</u>
Aktiver i alt	<u>190.961</u>	<u>199.275</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-22.494	-77.209
Egenkapital i alt	<u>102.506</u>	<u>47.791</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.697	13.027
Selskabsskat	1.324	0
Anden gæld	74.434	138.457
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>88.455</u>	<u>151.484</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>88.455</u>	<u>151.484</u>
Passiver i alt	<u>190.961</u>	<u>199.275</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	212.864	342.864
Andre omkostninger til social sikring	5.312	5.220
	218.176	348.084
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.324	0
Årets regulering af udskudt skat	10.500	-23.000
	15.824	-23.000
	31/12 2019	31/12 2018
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	467.549	467.549
Kostpris 31. december	467.549	467.549
Af- og nedskrivninger 1. januar	-379.269	-316.610
Årets af-/nedskrivninger	-48.180	-62.659
Af- og nedskrivninger 31. december	-427.449	-379.269
Regnskabsmæssig værdi 31. december	40.100	88.280
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-77.209	3.916
Årets overførte overskud eller underskud	54.715	-81.125
	-22.494	-77.209

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.